
ATK Indspilningsturnering 2015 - Herrer - Spilles 1. -12. maj

Pulje 1

2872 Anders Dorph andersdorph@hotmail.com 51963638

4093 Jonas Ask Knudsen jonsefar@hotmail.com 27306908

3490 Ronni Szumlanski Nielsen ronnihood@hotmail.com 30111978

Pulje 2

9 Nikolas Vedel Petersen nvedel@hotmail.com 21686816

4632 Andreas Teschl ateschl@hotmail.com 31125091

4182 Martin Pedersen opvaskeren@gmail.com 60217300

Pulje 3

4734 Philippe Jørgensen alextm_1@hotmail.com 24763905

563 Niels Engelhardt niels.engelhardt@gmail.com 41444760

3433 Simon Briks Jensen simon.briks@gmail.com 24886054

Pulje 4

3876 René Olsen contact@reneolsen.dk 60716126

4199 Per Rødgaard prh@adm.ku.dk 28688082

3192 Jens Kasper Greven Rasmussen Jens.k.rasmussen@gmail.com 28253034

Pulje 5

2552 Dennis Lind lind.dennis@gmail.com 29729809

2566 Thomas Høeg-Jensen tennis@ttk.dk 30791301

20 søren sandvig ss@m3s.dk 27123838

Pulje 6

1942 Kasper Schulz alfonzocassal@hotmail.com 22717226

1503 Charles Lundqvist kibw@mail.tele.dk 22271253

3820 Thorbjørn Kleif tkleif@gmail.com 30898640

Pulje 7

4322 Mads Clausen drmads@hotmail.com 23406523

2553 Niels Rinder solo.creatives@gmail.com 28542460

1635 Dennis Hansen hegnbo1@webspeed.dk 31199887

Pulje 8

472 Torben Møller Pedersen tmp@danskenergi.dk 22750430

161 Ivan Kristensen ivan@gysse.dk 29709946

3153 Peter Møller Valentin peter.moller.valentin@gmail.com 29160361

Pulje 9

4633 Thomas Gents tg@ddca.com 22241666

3510 Dan S Rasmussen Proproces@gmail.com 40646453

3952 Mikael Nielsen mht@transvision.dk 28888733

Pulje 10

3965 Niels Randrup nielsti@ofir.dk 40533431

390 John Roy Vesterholm vesterholm1@hotmail.com 40636433

128 Lars Husby lars@husby.dk 28564600

Pulje 11

785 Jørgen Petri jpt@ask.dk 71808731

306 Finn Jensen golbart@hotmail.com 71430349

2649 Mads Madsen Olesen mads@madsmadsens.dk 25732075

Pulje 12

829 Jens Münchow j.munchow@mail.dk 30319032

3084 Lars Krogsdam larskrogsdam@hotmail.com 24684498

4004 Rune Stefansson runestefansson@yahoo.dk 30294052
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Pulje 13

1628 Theis Thrane theisthrane@gmail.com 26749277

4057 Kim dalgaard Kim@dalgaard.com 40502017

3030 Alexander Despotovic alex.d@live.com 25332586

Pulje 14

3829 Simon Engelhardt niels.engelhardt@gmail.com 41444760

4747 Henrik Lybecker henrik.misk@hotmail.com 22389866

3294 Morten Sørensen mortenimadrid2000@hotmail.com 61697793

Pulje 15

2319 Ole Mackeprang batoli@gmail.com 26207377

4302 David Grünhagen davgru@e-mail.dk 51663802

3504 Bergur Dalsgaard bergur@bergur.net 28212541

Puje 16

849 Jesper johansen Dharmamind@icloud.com 26656744

1760 peter paluch paluch@post.tele.dk 40538862

4192 Martin Reznitsky martin_1y@hotmail.com 25337223

Pulje 17

4442 Gregers Munck Pedersen gregers.pedersen@gmail.com 31201005

4366 Jens Edmund Jens.ms.edmund@gmail.com 26320430

3115 Martin Fisker martinfisker@gmail.com 26815926

Pulje 18

3928 Nicolai Jeremy Brown nicolaibrown@hotmail.com 20618545

378 Bo Sandberg bo.sandberg@tdcadsl.dk 28503819

3277 Uffe Henriksen henriksen.uffe@gmail.com 20223422

Pulje 19

4761 Magnus Spangsberg Boesen magnus_boesen@hotmail.com 27634945

4551 Henrik Attermann henrik@attermann.net 29623979

Magnus og Henrik kan hver vælge én fra pulje 18 at spille mod yderligere


